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Tenisiści stołowi Lewartu 
z wizytą u burmistrzaII Liceum Ogólnokształcące jak nowe

Jak już informowaliśmy, Miejski Klub Sportowy „Lewart” AGS 
Lubartów zwyciężył w klasyfikacji klubowej za poprzedni sezon 
wśród klubów tenisa stołowego Lubelszczyzny.

Zupełnie nowego wyglądu nabrał budynek II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Piotra Firleja.  Celem prac termomodernizacyjnych, które obecnie 
dobiegają końca, było przede wszystkim zmniejszenie strat ciepła, a co za 
tym idzie - poprawa efektywności energetycznej obiektu.  

Na inwestycję Miasto Lubartów po-
zyskało  ponad 4 mln złotych w ra-
mach projektu „Lubartów dla kli-
matu” i 5 mln złotych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład.
W szkole zastosowano wiele no-
woczesnych rozwiązań. Na dachu 
obiektu pojawiła się instalacja fo-
towoltaiczna. Wprowadzono także 
inteligentny i energooszczędny sy-
stem oświetlenia. Takie  rozwiąza-
nie działa tylko w niewielu szkołach 
w województwie. Dzięki wykry-

waniu obecności i przyciemnianiu 
strefowemu oświetlenie  włącza się 
w razie potrzeby, tym samym gene-
rując oszczędności.
Wykonano izolacje termiczne, re-
nowację przeszła elewacja budyn-
ku, wymieniono pokrycie dachowe 
oraz stolarkę okienną i drzwiową 
zewnętrzną. Projekt obejmował 
też: remont schodów i podestów 
wejściowych z wymianą balustrad, 
wymianę parapetów, montaż pod-
nośnika platformowego dla osób z 

niepełnosprawnością.
A także wymianę instalacji c.o., 
elektrycznej, instalacji wodocią-
gowej i kanalizacji sanitarnej, wy-
konanie instalacji wentylacji me-
chanicznej sali gimnastycznej oraz 
instalacji wentylacji mechanicznej 
z rekuperacją w segmencie żywie-
niowym wraz z konieczną zmianą 
technologii i wyposażenia kuchni, 
stołówki i zaplecza technicznego.

(kw)

Powstaje kanalizacja deszczowa i nowa nawierzchnia
Na inwestycję Miasto Lubartów 
otrzymało dotację w kwocie 5 mln 
zł z Narodowego Funduszu Budo-
wy Dróg. Wykonawcą jest Przed-
siębiorstwo Robót Drogowych w 

Lubartowie. Z powodu głębokich 
wykopów niektóre odcinki dróg 
zostały wyłączone z użytkowania. 

Została wprowadzona tymczaso-
wa organizacja ruchu, która umoż-
liwia dojazd do posesji.           (kw)

Postępują prace przy przebudowie ulicy Parkowej, 3 Maja i Chopina. Powstanie tu nowa nawierzchnia i kanalizacja deszczowa.

To już kolejny sezon zakończony 
sukcesem lubartowskiego klubu. 
Lewart zdobył pierwsze miejsce 
w klasyfikacji generalnej wśród 
wszystkich klubów Lubelszczyzny. 
Przez cały sezon 2023/2024 zgro-
madził na swoim koncie 18.445 
punktów. Na taką ilość punk-
tów zapracowali zawodnicy we 
wszystkich kategoriach wieko-
wych, począwszy od skrzatów, a 
skończywszy na seniorach. Pod-
sumowanie sezonu tenisa stoło-
wego na Lubelszczyźnie odbyło 
się 3 lipca w Radzyniu Podlaskim. 
Na jedenaście głównych klasyfika-

cji Lewart zwyciężył aż osiem razy, 
dwukrotnie zajął drugie miejsce, a 
raz trzecie.
Sukcesy lubartowskich tenisi-
stów stołowych zostały dostrze-
żone przez władze samorządowe. 
W Urzędzie Miasta Lubartów od-
było się spotkanie Burmistrza Mia-
sta Lubartów Krzysztofa Paśnika 
z przedstawicielami sekcji tenisa 
stołowego Lewartu – Jakubem Sa-
ganem i Norbertem Jóźwiakiem. 
Burmistrz pogratulował pingpon-
gistom Lewartu zwycięstwa w kla-
syfikacji generalnej klubów Lubel-
szczyzny.                                      IG
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Z Lubartowa nad Bałtyk. Janusz Kobyłka wrócił z charytatywnej wyprawy

Charytatywnie rowerem 
przez Sycylię

Wrócił z mistrzostw Europy z 5 złotymi medalami

Pani Małgorzacie Kanar

Pracownikowi Urzędu Miasta Lubartów

Wyrazy głębokiego współczucia
z powodu śmierci

OJCA 
składają

Z wielkim smutkiem przyjęliśmy 
wiadomość o śmierci

TATY 
Naszej koleżanki Małgorzaty Kanar

Wyrazy głębokiego żalu i współczucia

  Pani Małgorzacie oraz Rodzinie

Burmistrz Miasta Lubartów
oraz

Przewodniczący Rady Miasta Lubartów

Składają 
koleżanki i koledzy 

z Urzędu Miasta Lubartów

Krzysztof Górski zdobył 5 złotych medali podczas Europejskich Mistrzostw w Sporcie po Transplantacji i Dializowanych w Lizbonie. Osiągnięcia 
lubartowianina od lat są doskonałą promocją naszego miasta nie tylko w kraju, ale też zagranicą. O swoim sukcesie opowiedział na spotkaniu z 
burmistrzem Krzysztofem Paśnikiem.

Kamil Wieczorek, który na co 
dzień prowadzi zajęcia z boksu 
w Młodzieżowym Klubie Sporto-
wym „Lubartów”, zdobył Sycylię 
na rowerze. Przejechał 3 000 km w 
szczytnym celu. W trakcie podróży 
trwała zbiórka dla chorego Igora. 
Udało się zebrać ponad 12 tysięcy 
złotych.  Kamil Wieczorek spędził 
178 godzin w ciągłym ruchu, po-

święcił 21 dni na osiągnięcie celu. 
Trener z oddaniem i wielkim ser-
cem podszedł do tego zadania.  

Treningi boksu pod okiem trene-
ra Kamila odbywają się w MKS „Lu-
bartów” we wtorek i czwartek o 
godz. 19:30.                    Red

 

Przypominamy, że Krzysztof Gór-
ski to emerytowany policjant, któ-
ry w 2009 roku przeszedł prze-
szczep wątroby. Pierwszy jego 
wyjazd na Mistrzostwa Świata w 
Sporcie po Transplantacji i Osób 
Dializowanych miał miejsce w 
2013 roku do Durbanu w Afryce 
Południowej. Wówczas brał rów-
nież udział w konkurencjach z 
pływania i lekkiej atletyki. Potem 
z powodu kontuzji kolana pozo-
stały tylko konkurencje lekkoatle-
tyczne rzutowe.  O sukcesach mię-
dzynarodowych lubartowianina 
pisaliśmy wielokrotnie. W tym ro-
ku Krzysztof Górski znów może 
się pochwalić złotymi medalami. 

W Europejskich Mistrzostwach w 
Sporcie po Transplantacji i Dializo-
wanych w Lizbonie, które odbyły 
się w dniach 20-27 lipca, Krzysztof 
Górski zdobył pierwsze miejsce 
w pięciu konkurencjach. Był to 
rzut piłeczką palantową, rzut osz-
czepem, rzut dyskiem, dart  oraz 
pchnięcie kulą.
Drużyna ze Stowarzyszenia Spor-
tu po Transplantacji i Dializowa-
nych w Iwoniczu Zdroju, gdzie 
należy Krzysztof Górski, podczas 
mistrzostw liczyła 27 zawodni-
ków. Ogólnie w startach zdoby-
li 84 medale: 41 złotych, 27 srebr-
nych i 16 brązowych. Zajęli 5 
miejsce na ponad 40 drużyn. Ogó-

łem w mistrzostwach startowało 
ponad 500 zawodników.
-Spełniło się moje marzenie, wygra-
łem wszystkie 5 konkurencji rzu-
towych, czym powtórzyłem wy-
nik z Mistrzostw Świata w Australii 
z ubiegłego roku - mówi lubarto-
wianin.
Krzysztof Górski nie tylko startu-
je w zawodach, ale ma też okazję 
podróżować i poznawać inne kra-
je. We wszystkich startach towa-
rzyszy mu żona Zofia, która jest 
wsparciem i motywacją.
- W Lizbonie był czas wolny na zwie-
dzanie miasta, odpoczynek na pla-
ży nad Oceanem Atlantyckim, obej-
rzenie Zamku św. Jerzego, przejazd 

żółtym tramwajem bez szyb. Zwie-
dziłem też Sanktuarium Maryjne w 
Fatimie. Spotkałem się z kolegami, 
których poznałem kilka lat wcześ-
niej. Utrzymujemy kontakty kole-
żeńskie pomimo rywalizacji spor-
towej. Pobyt w Lizbonie pozostawił 
miłe wrażenia, to piękne miasto z 
bogatą historią, ludzie są życzliwi 
i otwarci – wspomina sportowiec. 
Zakończenie Mistrzostw Europy 
w Sporcie po Transplantacji i Dia-
lizowanych odbyło się w Ogrodzie 
Botanicznym. Specjalne medale 
dla osób, które zasłużyły się pro-
mowaniem transplantologii po-
przez sport, otrzymały trzy osoby: 
Krzysztof Górski, Jerzy Kiedrowicz 

i Krystyna Murdzek.
Na 21 września zaplanowano co-
roczną imprezę – Bieg po Nowe 
Życie w Ogrodach Wilanowskich 
propagujący polską transplanto-
logię, w którym oprócz członków 
Stowarzyszenia z Iwonicza Zdro-
ju, biorą udział profesorowie me-
dycyny transplantacyjnej, artyści, 
ludzie kultury. Głównym orga-
nizatorem Biegu po Nowe Życie 
jest mistrz świata w boksie Prze-
mysław Saleta, który oddał nerkę 
swojej córce. Następne Ogólno-
światowe Mistrzostwa w Sporcie 
po Transplantacji i Dializowanych 
odbędą się w Dreźnie w 2025 ro-
ku.                                          Sylwia Cichoń

Janusz Kobyłka rowerem  poko-
nał 2 tysiące kilometrów po Pol-
se. - Jestem zmęczony, ale zado-
wolony – mówi wolontariusz, 
który w dwa tygodnie odwie-
dził 14 miejscowości, aby pro-
mować działalność Polskiego 
Czerwonego Krzyża. Wyprawie 
patronował burmistrz Krzysz-
tof Paśnik.
Lubartowianin Janusz Kobyłka od 
5 sierpnia przejechał Polskę ro-
werem w ramach charytatywne-

go rajdu w barwach PCK. Na trasie 
jest zdany tylko na siebie. Jechał  
mimo upału, wiatru, ostrych 
podjazdów. Dziennie przemie-
rzał około 100 kilometrów.  Doje-
chał aż nad Morze Bałtyckie, gdzie 
spotkał się z podopiecznymi Lu-
belskiego Oddziału Okręgowego 
PCK, którzy przebywali na kolo-
niach letnich.
- Odwiedziłem 14 siedzib PCK mię-
dzy innymi we Włodawie, Za-
mościu, Hrubieszowie czy Lębor-

ku – mówi. - Przekonywałem ludzi 
młodych, aby zaangażowali się w 
pomoc dla PCK. Chciałem im poka-
zać, że samo zrobienie zakupów dla 
starszych ludzi to wielki czyn oraz 
przekonać, że to co zrobisz dobre-
go, zostaje w sercu.
Projekt akcji charytatywnej pod 
hasłem „Mamy 105 lat i nie zwal-
niamy” zakończył się powodze-
niem. - Wróciłem zmęczony, ale 
zadowolony. Akcja przerosła moje 
oczekiwania. W promowanie PCK 
zaangażowały się władze samo-
rządowe. Rozdawałem ulotki, in-
formowałem o działalności PCK, 
promowałem nasze miasto Lubar-
tów. Wiele osób pomagało mi na 

trasie, niektó-
rzy deklarowali 
wpłaty na kon-
to PCK, ofero-
wali nocleg. 
Miałem siedem 
d a r m o w y c h 
noclegów z wy-
żywieniem – 
mówi Janusz 
Kobyłka.  - Naj-
większą prze-

szkodą był upał i wiatr, koło Lęborka 
zmagałem się z dużymi wzniesie-
niami. 60 km jechałem 5 godzin – 
dodaje.
Lubartowianin swoją wyprawę 
zakończył 20 sierpnia w Lublinie. 
Przywitał go między innymi bur-
mistrz Krzysztof Paśnik.
Rowerzysta już planuje podróż na 
kolejny rok. W planach ma poko-
nanie 3,5 tys. kilometrów.  

 (kw)
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Pamięci żołnierzy walczących za ojczyznę

Awanse lubartowskich 
nauczycieli

Podczas uroczystości na cmen-
tarzu parafialnym dyrektor Mu-
zeum Ziemi Lubartowskiej Ewa 
Sędzimierz, opowiedziała o żoł-

nierzach, którzy polegli w 1920 r. 
w walce z bolszewikami i są po-
chowani w Lubartowie. W zbioro-
wej mogile spoczywa dziewięciu 

żołnierzy 5 Pułku Piechoty Legio-
nów oraz kilku członków Straży 
Obywatelskiej powołanej w sierp-
niu 1920 r. w Lubartowie. Uczest-
nicy wojny z bolszewikami są 
również pochowani w innych gro-
bach na naszym cmentarzu, prze-
ważnie w grobach rodzinnych. W 

walkach z bolszewikami zginę-
ło wielu lubartowian. W boju pod 
Sokołowem śmierć poniosło 15 
mieszkańców Lubartowa. 
Pamięć żołnierzy 15 sierpnia 
uczcili przedstawiciele władz mia-
sta i powiatu. Na grobie żołnie-
rzy złożyli kwiaty i zapalili znicze 

burmistrz Krzysztof Paśnik i czło-
nek Zarządu Powiatu Sebastian 
Wysok. W uroczystości wzięli też 
udział przedstawiciele Związku 
Kombatantów RP i Byłych Więź-
niów Politycznych i członkowie 
Lubartowskiego Towarzystwa Re-
gionalnego.             Sylwia Cichoń

15 sierpnia obchodzimy Święto Wojska Polskiego. Jest to też rocznica Bitwy Warszawskiej. W związku z tym na cmentarzu parafialnym oddano hołd 
żołnierzom walczącym za ojczyznę. Przy grobie poległych przy odpieraniu pod wodzą Józefa Piłsudskiego nawały bolszewickiej w 1920 roku zebrali się 
przedstawiciele władz miasta i powiatu, kombatanci oraz regionaliści.

Dziesięciu nauczycieli z lubartowskich szkół i przedszkoli 
odebrało 27 sierpnia w Urzędzie Miasta akty nadania 
stopnia awansu zawodowego. Wręczył je burmistrz 
Krzysztof Paśnik.

Nauczycielami mianowanymi zo-
stali:
Przedszkole Miejskie nr 1: Katarzy-
na Maleszyk, Aneta Furtak
Przedszkole Miejskie nr 4: Paulina 
Podleśna, Iwona Suska
Przedszkole Miejskie nr 5 : Krysty-
na Jeziorska
Szkoła Podstawowa nr 1: Urszula 
Marzęta, Paulina Aftyka, Ewa Kozi-
cka, Jolanta Sternik

II LO: Michał Pacek.
Podczas uroczystości awansowa-
ni  nauczyciele złożyli ślubowanie.
Początkujący pedagog pracuje ja-
ko stażysta, później zostaje na-
uczycielem kontraktowym, po-
tem mianowanym, a najwyższy 
do zdobycia stopień zawodowe-
go awansu to nauczyciel dyplo-
mowany.

(kw)

BUDŻET OBYWATELSKI 2025 

Informuję, że głosowanie nad projektami zgłoszonymi przez mieszkańców miasta 
Lubartów do Budżetu Obywatelskiego 2025 odbędzie się w terminie od 22 września 2024 r. 
do 25 września 2024 r.  

I. ZASADY GŁOSOWANIA ELEKTRONICZNEGO:  
1. Głosować można od dnia 22 września 2024 r. od godz. 800 do dnia 25 września  

2024 r. do godz. 1600 .  
2. W celu oddania głosu w formie elektronicznej należy:  

1) wejść na stronę internetową www.lubartow.budzet-obywatelski.org;  
2) na głównej stronie kliknąć na hasło „Głosuj online”;  
3) zapoznać się z zasadami głosowania i kliknąć „Rozpocznij głosowanie";  
4) dokonać wyboru maksymalnie 3 projektów umieszczonych na karcie do 

głosowania poprzez zaznaczenie „Wybierz”;  
5) uzupełnić swoje dane poprzez podanie numeru PESEL. Ponadto należy potwierdzić 

Akceptację Polityki prywatności systemu i Oświadczenie o prawdziwości podanych 
danych, klikając w kwadraty pod tekstem (OŚWIADCZENIA), po czym kliknąć 
„Dalej";  

6) podać swój numer telefonu w celu weryfikacji głosu i kliknąć „Wyślij kod”  
(z jednego numeru telefonu mogą skorzystać dwie osoby biorące udział w 
głosowaniu);  

7) wpisać kod z otrzymanego SMS-a i nacisnąć „Zagłosuj".  
 

II. ZASADY GŁOSOWANIA PAPIEROWEGO:  
1. Głosować można w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła II 12 w sali  

nr 10 w dniach:  
- 22 września 2024 r. w godzinach 800 - 1600 ,  
- 23 września 2024 r. w godzinach 800 - 1500. 
- 24 września 2024 r. w godzinach 800 - 1500 ,  
- 25 września 2024 r. w godzinach 800 - 1600. 

2. W celu oddania głosu w formie papierowej należy:  
1) okazać dokument tożsamości w celu otrzymania karty do głosowania;  
2) dokonać wyboru maksymalnie 3 projektów umieszczonych na karcie do 

głosowania poprzez postawienie znaku „X”;  
3) głos jest nieważny, gdy głosujący nie zaznaczy znakiem „X” żadnego projektu lub 

zaznaczy znakiem „X” więcej niż 3 projekty.  

W głosowaniu może brać udział każdy mieszkaniec Gminy Miasto Lubartów mający 
miejsce zamieszkania na jej terenie. 

Do realizacji zostaną zakwalifikowane projekty, które uzyskały największą liczbę 
głosów, aż do wyczerpania kwoty przeznaczonej na Budżet Obywatelski 2025 (750 000 zł). 
Jeżeli dwa lub więcej projektów uzyska taką samą liczbę głosów, o ich kolejności na liście 
zadecyduje publiczne losowanie. 
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Kolejny piknik „Postaw na rodzinę”Rozwiązywali zagadki i rebusy 
podczas gry terenowej

Koncert orkiestry 

9 zespołów (łącznie 19 osób) wzię-
ło udział w grze terenowej, którą 
zorganizowała Księgarnia Book-
sale – Lubartów we współpracy z 
Punktem Informacji Turystycznej 
w Lubartowie oraz Miejską Biblio-
teką Publiczną im. A. Mickiewicza 
w Lubartowie. 
22 sierpnia dla uczestników zosta-
ły przygotowane wciągające łami-
główki, zagadki i tajemnice ukryte 

w najbardziej zaskakujących za-
kątkach miasta.
Trzy najszybsze drużyny zdoby-
ły bony podarunkowe o warto-
ści: 200 zł – pierwsze miejsce; 150 
zł – drugie miejsce; 100 zł – trze-
cie miejsce na zakupy w księgarni 
Booksale.
Pozostali gracze otrzymali drobne 
upominki od partnerów księgarni, 
w tym Miasta Lubartów.      SC

Dmuchańce, występy artystycz-
ne, zabawy i pokazy sportowe, 
grochówka i pyszne ciasta. To 
część atrakcji pikniku rodzin-
nego „Postaw na rodzinę”. Im-
preza odbędzie się 30 sierpnia 
w parku miejskim od godziny 
16.30.
-To będzie niezapomniany dzień 
pełen radości, zabawy i wspólne-
go spędzania czasu wszystkich 
członków rodziny. Razem z Miej-
ską Komisją Rozwiązywania Prob-
lemów Alkoholowych w Lubar-
towie przygotowaliśmy dla Was 
mnóstwo atrakcji, które z pewnoś-
cią zadowoloną zarówno dzieci 
jak i dorosłych – zachęca do udzia-
łu w wydarzeniu Miasto Lubartów.
W programie recital Martyny 
Massalskiej - Lipińskiej, występ 
grupy Atelier Śpiewu- Muzyka 
Świata z LOK, treningi pokazowe 
dla dzieci z MOSiR Lubartów i MKS 
„Lubartów”, pokaz taekwon-do z 
MKS Lewart AGS Lubartów,  zaję-
cia sportowe z ART-FIT Lubartów, 
rowerowy tor przeszkód z MKTR 
Relaks czy nauka gry w bule z  Klu-
bem Petanque Wieprz Lubartów.
Będzie też malowanie twarzy i 
włosów, dmuchańce, wodne ta-
tuaże, foto-ramka, kiermasz ciast, 
grochówka i grill, gofry, wata cu-
krowa i popcorn. 

Zabawy oraz animacje dla 
najmłodszych poprowadzi wodzi-
rej Adam.

W trakcie pikniku będzie prowa-
dzona zbiórka na rzecz Fundacji 
Stella im. Agaty Orłowskiej.

Cenne zbiory przekazane do Muzeum 
w Kozłówce

W Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 8 sierpnia zorganizowano spotkanie, podczas 
którego Jadwiga „Inka” Zamoyska, najmłodsza córka ostatnich właścicieli Ordynacji 
Kozłowieckiej, przekazała kolejną część rodzinnych pamiątek do muzealnych zbiorów. 
To niezwykłe wydarzenie przyciągnęło uwagę zarówno pasjonatów historii, jak i mediów, 
stanowiąc ważny moment w pielęgnowaniu polskiego dziedzictwa narodowego.

 Jadwiga „Inka” Zamoyska, urodzo-
na w Kanadzie w 1950 roku, jest 
córką Jadwigi i Aleksandra „Lesz-
ka” Zamoyskich, ostatnich właś-
cicieli Kozłówki. Od lat aktywnie 
wspiera Muzeum Zamoyskich w 
Kozłówce, przekazując cenne pa-
miątki rodzinne oraz archiwalia, 
które znalazły się w Kanadzie i Sta-
nach Zjednoczonych po emigra-
cji rodziny Zamoyskich po II woj-
nie światowej.
Tym razem Inka Zamoyska przy-
wiozła dokumenty archiwalne, 
korespondencję rodzinną oraz fo-
tografie, dotyczące jej rodziców 
oraz rodzeństwa: Adama, Marii i 

Andrzeja. Szczególnie wyróżnia 
się wizerunek Chrystusa – rycina, 
która była prezentem dla Jadwi-
gi z Brzozowskich i Aleksandra Za-
moyskiego, wręczonym im pod-
czas ceremonii ślubnej na Jasnej 

Górze 3 maja 1925 roku. Obrazek 
ten zawsze witał gości w ich do-
mu, będąc symbolem rodzinnych 
tradycji i wartości.
Innymi niezwykle cennymi arte-
faktami są fotografie z pogrzebu 
ojca, który odbył się w Kanadzie 
w 1961 roku czy kanadyjski dy-
plom ukończenia studiów jej ma-
my. Te osobiste pamiątki nie tyl-

ko wzbogaciły zbiory Muzeum, 
ale także pozwolą lepiej poznać i 
zrozumieć trudne losy rodziny Za-
moyskich na emigracji.
Podczas uroczystości dyrektor 
Muzeum Zamoyskich w Kozłów-

ce Andrzej Pruszkowski, złożył 
na ręce Inki Zamoyskiej oficjalne 
podziękowanie, podkreślając, że 
przekazane materiały archiwalne 
mają ogromne znaczenie dla za-
chowania i pogłębiania wiedzy o 
historii rodu Zamoyskich.
Wydarzenie było nie tylko hołdem 
dla przeszłości, ale także krokiem 
w kierunku przyszłości, gdzie hi-

storia rodziny Zamoyskich będzie 
mogła być na nowo odkrywana i 
podziwiana przez kolejne pokole-
nia.        

  Materiał: Muzeum Zamoyskich

Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubartowie organizuje 31 
sierpnia koncert pn. „W kręgu muzycznych gwiazd”. Odbędzie się na pla-
cu przed ratuszem o godz. 17:00. Koncert finansowany jest z budżetu 
Gminy Miasto Lubartów.
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Piknik trzeźwościowy w parku Zagrali turniej FIFA 
w bibliotece

Lubartowski Dzień Sportu po raz szóstyNabór na zajęcia w UTW

AKTUALNOŚCI

Za nami kolejny Piknik Trzeźwoś-
ciowy, którego organizatorem by-
ło Stowarzyszenie Klub Absty-
nenta „Nadzieja” w Lubartowie. 
11 sierpnia na terenach zielonych 
przy dawnym stadionie przy ul. 
Parkowej przy dźwiękach muzyki 
miło spędzić czas mogły całe ro-
dziny. 

Przygotowano atrakcje dla dzie-
ci. Były gry i zabawy prowadzone 
przez animatorki. Najmłodsi mo-
gli korzystać z dmuchanych zjeż-
dżalni, zrobić zdjęcia w fotobudce 
czy zagrać w planszówki. Konku-
rencję, w której trzeba się było wy-
kazać zręcznością i wytrzymałoś-
cią, prowadzili członkowie MKS 
„Lubartów”. Chętni mogli obejrzeć 

motocykle lub skorzystać z prze-
jażdżki na nich. Nie brakowało za-
interesowanych sprzętem straża-
ckim czy służby zdrowia. Dzieci 
oglądały od środka wóz strażacki i 
ambulans. Był też słodki poczęstu-
nek, wata cukrowa oraz kiełbaski 
z grilla. Piknik odbył się dzięki do-
finansowaniu z budżetu Gminy 
Miasto Lubartów.         Sylwia Cichoń

Młodzieżowy Klub Sportowy "Lu-
bartów" zaprasza na VI edycję Lu-
bartowskiego Dnia Sportu. Im-
preza odbędzie się 14 września 
na placu przed ratuszem w godzi-
nach 10:00 - 15:00.
Podczas Lubartowskiego Dnia 

Sportu na zainteresowanych cze-
ka wiele atrakcji:
bezpłatne dmuchańce dla 
najmłodszych, byk rodeo, reflek-
somierz, trenażer lotów, bokser. 
Będą pokazy sportowe, stoiska z 
wieloma dyscyplinami, konkursy, 

nagrody, słodkości. Organizatorzy 
zapowiadają wizytę gościa spe-
cjalnego. 
Na zakończenie wydarzenia zosta-
nie rozlosowana nagroda główna.
Zadanie jest współfinansowane ze 
środków Gminy Miasto Lubartów. 

W ramach przyznanych  przez 
Urząd Miasta Lubartów  środ-
ków finansowych Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Lubartowie 
realizuje następujące projek-
ty: „Senior Aktywny Fizycznie”, 
„Seniorze, dbaj o umysł i ciało”,  
Seniorzy poznają kulturę i pięk-
no kraju”.
W ramach zadania „Senior Ak-
tywny Fizycznie” realizowane bę-
dą następujące zajęcia: gimnasty-
ka na basenie, gimnastyka w sali 
gimnastycznej,  nauka pływania.
 
W ramach zadania „Seniorze, dbaj 
o umysł i ciało”  będą realizowane:
•        język angielski – na dwóch 
poziomach (zależnie od stopnia 
zaawansowania)
•        język włoski –  poziom śred-
niozaawansowany
•        trening pamięci,
•        rękodzieło artystyczne
•        wykłady.
Zajęcia odbywają się w SP nr 1, SP 
nr 3 i  bibliotece miejskiej.

Zadanie „Seniorzy poznają kul-
turę i piękno kraju”  to wycieczki 
jednodniowe organizowane do 
różnych ciekawych miejsc w  Pol-
sce.
Zajęcia w ramach projektów ,,Se-
nior aktywny fizycznie" oraz ,,Se-
niorze, dbaj o umysł i ciało”   roz-
poczną się   od 1 października i 
będą trwać do 31 grudnia 2024 r.   
Informacje o zapisach na wy-
cieczki UTW będzie podawać w 
późniejszych terminach w lubar-
towskich mediach oraz na stronie 
internetowej: www.utwl.pl
Udział w wycieczkach jest częś-
ciowo odpłatny.
 Wszelkich  informacji  związanych 
z zajęciami, ich harmonogramem, 
miejscem realizacji udzielamy w 
Biurze Zarządu UTW – Miejska Bi-
blioteka Publiczna, ul. Lubelska 
36 pok. 21 lub pod nr tel. 606 721 
737, 695 240 818.
Biuro Zarządu  jest czynne w 
każdy wtorek i czwartek w 
godz.10.00- 12.00.

20 sierpnia w Dziale Dziecięcym 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Adama Mickiewicza zorganizowa-
no turniej FIFA dla dzieci w wieku 
7-12 lat. Do rywalizacji przystąpi-
ło 10 chłopców. Rozgrywki roz-
poczęto od oficjalnego losowania 
drabinki turniejowej. Następnie 
przy konsoli Xbox zasiedli boha-

terowie spotkania. Były gole, rzu-
ty karne, wolne.
 Spotkanie było bardzo emocjonu-
jące. Zwycięzcami zostali: 
I miejsce - Franciszek Sławecki; II 
miejsce - Damian Baran; III miejsce 
- Dawid Czerniak.

Materiał: Biblioteka
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SPRZEDAM

 Działkę o pow. 28 arów z domem 
i budynkami gospodarczymi w 
Wincentowie. Tel. 605 136 883 
 Działkę budowlaną 0,14 ar w No-
wodworze Piaski, cena 210 tysięcy 
złotych. Tel. 723 889 255
 Działkę budowlaną w Siedli-
skach 30 ar gm. Kamionka, 7 km od 
Lubartowa. Tel. 502 897072 
 Działkę budowlaną 2849 mkw. 
w Okunince, pow. Włodawa, j. Białe 
300 m, podzielona geodezyjnie na 
2 – 1397 mkw. i 1452 mkw., media, 
domek letniskowy, ogrodzona, 
cena 649 zł/mkw. do uzgodnienia. 
Tel. 508 032 122; 603 677 363 
 Rowerki dziecięce od 3 do 12 
lat; kosiarkę elektryczną. Lubartów. 
Tel. 783 536 743 
  2 szt  rowery damki firmy zagra-
nicznej w bardzo dobrym stanie, 
cena po 900 zł. Tel. 509 831 492
 Działkę budowlaną 43 ary z 
możliwością podziału na mniejsze, 
Brzeziny, cena do uzgodnienia. Tel. 
508 631 372
 Działkę 69 arów z budynkami 
Wola Mieczysławska, cena 230 ty-
sięcy złotych. Tel. 783 536 743 
 Działkę przekształconą na bu-
dowlaną nr działki 1041/4 w Ko-

złówce, wjazd z jezdni na dział-
kę, cena do uzgodnienia. Tel. 
695919460 
 Mieszkanie 46,8 mkw. 2 pokoje, I 
piętro, osiedle Popiełuszki. Tel. 605 
828080 
 Mieszkanie M3 w Lubartowie, 
osiedle Garbarskie, ul. 3 Maja 24C, 
47,3 mkw. I piętro, środkowe, okna 
na stronę południową, cena 318 ty-
sięcy złotych. Tel. 512 354 250 
 Działki pod zabudowę o pow. 
30 a i 28 a, Siedliska gmina Kamion-
ka, dostępne media: woda, prąd, 
sąsiedztwo lasu, otwarta prze-
strzeń, Lubartów – 7km, Lublin-30 
km. Tel. 784 630 367 
 Mieszkanie w Lubartowie o pow. 
62,40 mkw w bloku na III piętrze 
przy ul. Aleje Tysiąclecia 5, cena do 
uzgodnienia. Tel. 698 174 566
 Działkę rolną 0,606 ha położoną 
we wsi Chlewiska k. Lubartowa. Tel. 
605 82 80 80

POSIADAM DO WYNAJĘCIA
 Mieszkanie do wynajęcia 40 
mkw. Ul. Cmentarna, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Koszt najmu 
1500 zł, do tego czynsz do spół-
dzielni 420 zł oraz opłaty liczniko-
we za prąd. Doskonała lokalizacja 
w centrum Lubartowa. Tel. 605 949 

009 
 Garaż przy ul. Szaniawskiego od 
strony cmentarza, najlepiej dla ze-
społu muzycznego. Tel. 603 718 
265 
 Wynajmę lub sprzedam garaż 
na osiedlu Garbarskim przy torach. 
Tel. 604 992 320 

  KUPIĘ
 Monety stare złote i srebrne 
kupię. Tel. 663 050 052

RÓŻNE  
 Koszenie trawy – kosiarka bijako-
wa, działki,  ugory, ugory, nieużytki. 
Lubartów i okolice. Tel. 783 802 677  
 Kupię, uprzątnę złom. Tel. 609 
928 998 
 Oranie, glebogryzowanie  - 
ogrody, działki, pola, ugory. Lubar-
tów i okolice. Tel. 783 802 677
 Docieplenia budynków. Szyb-
ko. Tanio. Solidnie. Tel. 502 053 
214 

DAM PRACĘ
 Poszukuję opiekunki dla osoby 
niepełnosprawnej w każdy czwar-
tek i piątek w godz. 12:00 – 14:00, 
Lubartów osiedle Popiełuszki. Tel. 
602 189 353

Skup Podręczników 
w Lubartowie od uczniów 
dla uczniów

Judo dla dzieci w KS Workout

INFORMACJA O WYWIESZENIU WYKAZU

W siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 12 w Lubartowie na 
tablicy ogłoszeń został wywieszony wykaz nieruchomości – działka nr 
79/7 i część działki nr 78/2, o łącznej pow. ok. 335 m2, położone przy 
ulicy Aleje Zwycięstwa w Lubartowie, w obrębie 3 – Lipowa, stano-
wiące własność Gminy Miasto Lubartów, przeznaczone do dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 3 lat.

W Lubartowie powstał nowy 
punkt skupu podręczników – 
BOXBOOK. To miejsce, które ofe-
ruje możliwość odsprzedaży uży-
wanych podręczników, a także ich 
zakup po atrakcyjnych cenach. 
Dzięki tej inicjatywie uczniowie 

mają okazję nie tylko zaoszczę-
dzić na kosztach zakupu materia-
łów edukacyjnych, ale również w 
sposób ekologiczny przyczynić się 
do ich ponownego wykorzystania. 
Serdecznie zapraszamy do zapo-
znania się z ofertą punktu.

Klub Sportowy Workout 
zaprasza dzieci na trenin-
gi judo. Zajęcia już  od 3 
września.
Judo jest jedną z japoń-
skich sztuk walki, a jedno-
cześnie dyscypliną olim-
pijską. 
W ramach treningu ju-
do ćwiczy się pady, rzu-
ty, chwyty, trzymania, 
dźwignie oraz walkę tre-
ningową prowadzoną w 
parterze albo w stójce. 
Wszystko to wprowadza-
ne jest stopniowo. Judo kształtuje 
szybkość, zwinność, wytrzymałość 
i siłę, a także spostrzegawczość, 
odwagę, opanowanie, odporność, 
koncentrację i wytrwałość. Mo-
że stanowić także doskonały etap 
przygotowujący do uprawiania 
innych dyscyplin indywidualnych 
czy zespołowych. Tak więc moż-
na śmiało powiedzieć, że uprawia-
nie judo wpływa na wszechstron-
ny rozwój dziecka.
Pierwszy trening jest darmowy 
(należy mieć strój sportowy -dłu-
gie spodnie dresowe bez zamków 
i guzików, koszulkę oraz wodę).
Trenerem jest Jakub Jabłonka, za-
wodnik UKS Spartakus Lublin - 
medalista mistrzostw Polski oraz 
Europy. Zdobył tytuł mistrzowski 
1 dan.  W tym roku w Akademi-
ckich Mistrzostwach Wojewódz-
twa Lubelskiego 2023/2024 w ju-
do kobiet i mężczyzn w Lublinie 
zdobył złoty medal. Na zajęciach 
judo będą dwie grupy zaawan-
sowania: nowa grupa naborowa 
początkująca – wtorek i czwar-
tek godz. 17:30 – 18:30 oraz gru-
pa kontynuująca naukę – wtorek i 
czwartek godz. 18:50 – 20:10.
Zapisy pod nr tel. 733 217 994, ul. 
Lipowa 8a, Lubartów – Sala Zgo-
da.

Turniej Szachowego Leszcza 
Lubartowski Ośrodek Kultury zaprasza 13 września do udziału w szó-
stym Turnieju Szachowego Leszcza. Do rozgrywek można dołączyć w 
dowolnym momencie między 17:00, a 20:00. To turniej dla amatorów 
bez kategorii lub z maksymalnie V kategorią.



LUBARTOWIAK  NR 15 [929] •  29 sierpnia 2024 7SPORT

Lubartowskie piłkarki rozpoczęły 
nowy sezon

Odszedł Lech Wójcik

Alwernia zaprasza na XI edycję 
półmaratonu

W sobotę odbędzie się 
trzecia edycja Run Wieprz 
River

Dominik Buczek na gali 
sportów walki TFL 
Już 27 września w Lublinie odbę-
dzie się 31 edycja profesjonalnej 
gali sportów walki TFL - Thunder-
strike Fight League. Jedna z naj-
większych federacji w Polsce za-
kontraktowała Dominika Buczka 
po raz drugi. Pierwszy pojedynek 
Dominik stoczył na TFL 30 "Dro-
ga do Valhalii" w Kozienicach. 
Podczas trzydziestej odsłony TFL 

pokonał on Oktawiana Lewan-
dowskiego jednogłośną decyzją 
sędziów. 
27 września zawodnik MKS "Lu-
bartów" wraca do klatki po kolej-
ne zwycięstwo. Dominik zawalczy 
w kategorii 70/75 kg w formu-
le MMA. Przeciwnik Dominika nie 
jest jeszcze znany. 

Piłkarki Miejskiego Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji w Lu-
bartowie rozpoczęły nowy se-
zon 2024/2025. Podopieczne 
Krzysztofa Skomry występują w 
rozgrywkach II ligi kobiet.
II liga kobiet, grupa południowa w 
sezonie 2024/2025 składa się z 12 
zespołów: MOSiR Lubartów, Wan-
da Nowa Huta (Kraków), Respekt 
Myślenice, Unia Lublin, Dąb Za-
bierzów Bocheński, AZS UJ II Kra-
ków, PTC Pabianice, Ostrovia 1909 
Ostrów Wielkopolski, MKS Mysz-
ków, Iskra Tarnów, UKS Wisła Kra-
ków, Górnik Zabrze.
I właśnie ten ostatni zespół był ry-
walem lubartowianek w pierw-
szym spotkaniu nowego sezonu. 
Z dalekiego wyjazdu do Zabrza 

„Mosirki” przywiozły komplet 
punktów. Nasze panie piłkarki po-
konały „Górniczki” 3:1, a trzy razy 
bramkarkę gospodyń pokonała 
Katarzyna Lipowska.
Już w najbliższą niedzielę 1 
września podopieczne Krzyszto-

fa Skomry zagrają pierwszy raz w 
nowym sezonie na własnym boi-
sku. O godzinie 12.00 rozpocznie 
się spotkanie drugiej kolejki II li-
gi kobiet grupa południowa MO-
SiR Lubartów – Wanda Nowa Huta 
(Kraków).                                   ig

23 sierpnia w wieku 90 lat zmarł 
Lech Wójcik. Człowiek-instytucja 
lubartowskiego sportu. Założyciel 
sekcji tenisa stołowego w naszym 
mieście. Trener, szkoleniowiec, 
wychowawca dzięki któremu o 
małym miasteczku położonym we 
wschodniej Polsce, było głośno w 
krajowym środowisku tenisa sto-
łowego.
O Jego zasługach dla lubartow-
skiego tenisa stołowego po-
wszechnie wiadomo. 60 lat trady-

cji i ciągłej działalności, to żywy 
pomnik Lecha Wójcika. Ale Pan 
Leszek wniósł również ogromny 
wkład w rozwój kolarstwa na Zie-
mi Lubartowskiej. Był trenerem i 
wychowawcą licznego grona ko-
larzy ścigających się po kolarskich 
trasach w latach 60 i 70-tych ubie-
głego wieku.
Uroczystości pogrzebowe śp. Le-
cha Wójcika odbyły się w Lubarto-
wie 28 sierpnia.

Ireneusz Góźdź

W niedzielę 15 września odbędzie się XI Lubartowski Półmaraton „Bez granic”. 
Organizatorem jest Stowarzyszenie Alwernia - Franciszkańskie Dzieło Promocji 
Młodzieży i Rodziny, a współorganizatorem Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom „Niech 
się serce obudzi” im. Jana Pawła II. Wsparcia finansowego na organizację tego 
przedsięwzięcia udzieliło Miasto Lubartów oraz Powiat Lubartowski.

Jak zwykle imprezy organizowane 
przez Alwernię mają wymiar cha-
rytatywny. Tak też będzie podczas 
tegorocznej edycji lubartowskie-
go półmaratonu. Tym razem środ-
ki finansowe będą zbierane dla 
Szymka Pietruszki, wieloletnie-
go wolontariusza lubartowskiego 
wydarzenia. Organizatorzy ciągle 
pracują nad koncepcją imprezy. 
Zapowiada się moc atrakcji dla 
wszystkich uczestników. Już teraz 
możemy przedstawić kilka punk-
tów z bogatego programu. Będą 
Biegi Malucha, czyli rywalizacja 
najmłodszych adeptów biegania. 
Przewidziano kilka tras różnej dłu-
gości, w zależności od wieku dzie-
ci. Na dystansie 6 kilometrów bę-
dą mogli wystartować zawodnicy 
na wózkach. Na placu przed Ratu-
szem umiejscowione będzie mia-
steczko biegaczy. Tam zaplano-
wano m.in. festyn integracyjny. 
Każdy chętny będzie mógł wziąć 
udział w biegu integracyjnym. Jest 
on dedykowany osobom z niepeł-
nosprawnością, ale do udziału w 
nim są zaproszeni wszyscy chętni.
W czasie imprezy odbędą się dwa 
równoległe biegi: Półmaraton – 

długość trasy: 21,0975 km i Szóst-
ka bez granic – długość trasy: 6 
km – propozycja dla tych, którzy 
nie czują się na siłach, aby pobiec 
dłuższą trasę. W półmaratonie mo-
gą wziąć udział osoby, które ukoń-
czyły lub do końca br. ukończą 18 
lat, w biegu na 6 km – osoby, któ-
re ukończyły 15 rok życia lub do 
końca br. ukończą 15 lat. Szczegó-

łowe informacje na temat lubar-
towskich biegów można znaleźć 
na kanałach informacyjnych sto-
warzyszenia Alwernia Lubartów. 
Można już zapisać się na lubar-
towskie biegi.
Linki do zapisów: www.e-gepard.
eu/pl/show-race/2978
www.e-gepard.eu/pl/show-ra-
ce/2979                                         IG

Już w najbliższą sobotę 31 sierp-
nia odbędzie się trzecia edycja Run 
Wieprz River, czyli Lubartowskich 
Biegów Terenowych z Przeszkoda-
mi. Organizatorami wydarzenia są 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Lubartowie oraz Stowarzyszenie 
Aktywny Lubartów.
Wiadomo już, że będzie to rekordo-
wa edycja pod względem uczestni-
ków. Kilkanaście dni przed imprezą 
rozeszła się pula dostępnych nu-

merów startowych. Postanowio-
no zwiększyć limit do 170 miejsc. 
Przewiduje się trzy trasy dla dzieci 
i młodzieży oraz dwa dystanse dla 
dorosłych. Warto wybrać się w so-
botę 31 sierpnia na lubartowskie 
łąki położone w okolicach Wieprza 
oraz na teren MOSiR Lubartów przy 
ulicy Parkowej. Rywalizacja dzieci i 
młodzieży rozpocznie się od godzi-
ny 12.00. Dorośli ruszą na trasy od 
godziny 14.00. ig
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Zwycięstwo i trzy porażki

Lubartów biega

Po domowym remisie 2:2 z KS 
Wiązownica Lewart grał na wy-
jeździe w Siarką Tarnobrzeg. Prze-
ciwnik w tym sezonie nie ukrywa 
swoich aspiracji w walce o awans 
do II ligi. Na trudnym terenie ze-
spół z Lubartowa pokazał się z do-
brej strony. Co prawda przegrał 
1:3, ale pozostawił po sobie pozy-
tywne wrażenie. Bramka zdobyta 
przez Pawła Myśliwieckiego oka-

zała się trafieniem honorowym. 
W kolejnej kolejce do Lubartowa 
przyjechała drużyna KSZO 1929 
Ostrowiec Świętokrzyski, czyli na-
stępny zespół z ligowej czołówki. 
Mecz miał wyrównany przebieg i 
wydawało się, że Lewart może coś 
w nim ugrać. Niestety w drugiej 
połowie goście zdobyli bramkę i 
wyjechali z Lubartowa z komple-
tem punktów. Na drugi wyjazdo-

wy pojedynek w tym sezonie lu-
bartowianie udali się do Świdnika. 
W konfrontacji z miejscową Świd-
niczanką nasz zespół pokazał pił-
karski charakter i odniósł pierw-
sze ligowe zwycięstwo. Dzięki 
bramkom strzelonym przez Łu-
kasza Najdę i Dawida Nojszew-
kiego beniaminek wygrał 2:0 i za-
pisał na swoim koncie komplet 
punktów. W ostatnim z dotych-
czas rozegranych spotkań Lewart 
podejmował na własnym boisku 
Sandecję Nowy Sącz. Przeciw-
nik to kolejny zespół z czołów-
ki ligowej tabeli z aspiracjami do 
awansu. Sandecję prowadzi by-
ły szkoleniowiec Lewartu Łukasz 
Mierzejewski. Goście pokazali w 
Lubartowie, że będą w tym sezo-
nie czołowym zespołem ligi. Wy-
grali 2:1, choć trzeba przyznać, że 
gospodarze zagrali dobre spotka-
nie i mogli się pokusić o sprawie-
nie niespodzianki. Przegrywając, 
potrafili wyrównać. Jednak grając 
blisko pół godziny w liczebnym 
osłabieniu, nie byli w stanie sku-
tecznie rywalizować o zdobycz 
punktową.
Dokumentacja ostatnich spotkań 
ligowych Lewartu Lubartów:
Siarka Tarnobrzeg – Lewart Lu-
bartów 3:1 (1:0); bramkę dla Le-
wartu w 59 minucie z rzutu karne-
go zdobył Paweł Myśliwiecki.
Skład Lewartu: Podleśny – Plesz, 
Niewęgłowski, Chyła, Drozd (od 

61 min. Wdowicz), Morenkov (od 
61 min. Zieliński), Gede (od 61 
min. Nojszewski), Wolski, Najda 
(od 61 min. Kompanicki), Myśli-
wiecki (od 79 min. Aftyka), Żelisko.
Lewart Lubartów – KSZO 1929 
Ostrowiec Świętokrzyski 0:1 
(0:0).
Skład Lewartu: Podleśny – Wdo-
wicz, Niewęgłowski, Chyła, Drozd, 
Morenkov (od 81 min. Zieliński), 
Wójcik (od 74 min. Nojszewski), 
Wolski (od 74 min. Gede), Najda 
(od 67 min. Kompanicki), Aftyka 
(od 46 min. Żelisko), Myśliwiecki.
Świdniczanka Świdnik – Lewart 
Lubartów 0:2 (0:0); bramki dla Le-
wartu zdobyli: Łukasz Najda w 60, 
Dawid Nojszewski w 88 minucie.
Skład Lewartu: Podleśny – Wdo-
wicz, Niewęgłowski, Chyła, Drozd, 
Morenkov (od 62 min. Kompani-
cki), Wójcik (od 62 min. Aftyka), 
Wolski, Najda (od 78 min. Zieliń-
ski), Myśliwiecki (od 83 min. Noj-

szewski), Żelisko.
Lewart Lubartów – Sandecja 
Nowy Sącz 1:2 (0:1); bramkę dla 
Lewartu w 47 minucie zdobył Ma-
teusz Kompanicki.
Skład Lewartu: Podleśny – Wdo-
wicz (od 75 min. Plesz), Gede, Chy-
ła, Drozd, Kompanicki, Wójcik (od 
63 min. Morenkov), Wolski, Najda 
(od 82 min. Aftyka), Myśliwiecki 
(od 82 min. Zieliński), Żelisko (od 
75 min. Nojszewski).
W najbliższą niedzielę 1 wrześ-
nia, w ramach szóstej kolejki pił-
karze Lewartu zagrają na wyjeź-
dzie z Koroną II Kielce. Początek 
spotkania o godzinie 12.00. Siód-
ma kolejka zaplanowana jest na 
weekend 7/8 września. Wtedy to 
jedenastka z Lubartowa zagra na 
własnym boisku z Chełmianką 
Chełm. Mecz w sobotę 7 września 
rozpocznie się o godzinie 16.00.

Tekst i foto: Ireneusz Góźdź

Trwają rozgrywki Betclic III ligi grupa IV w sezonie 2024/2025. Piłkarze Lewartu Lubartów mają za sobą już pięć rozegranych spotkań. Jak już 
informowaliśmy - na inaugurację sezonu podopieczni Grzegorza Białka zremisowali na własnym boisku 2:2 z KS Wiązownica. Od ostatniego 
wydania „Lubartowiaka” zespół z ulicy Parkowej rozegrał cztery spotkania. Trzy z nich przegrał, a jedno wygrał.

Biegacze z Lubartowa mają za sobą udział w kolejnych imprezach biegowych. Zebraliśmy dane na temat udziału mieszkańców Lubartowa 
w biegach, które odbyły się w ostatnim czasie.

Bieg Szlak Trafi
3 sierpnia w Kazimierzu Dolnym i 
okolicach odbyła się impreza bie-
gowa Bieg Szlak Trafi. Organiza-
torzy przygotowali kilka tras róż-
nych długości. Na dystansie 21 
kilometrów pobiegła czwórka lu-
bartowian. W stawce 186 osób za-
jęli oni następujące miejsca: 55. 
Marta Biała (12 wśród kobiet), 91. 
Jacek Krok, 110. Paweł Talma, 111. 
Grzegorz Czerski.
Chudy Wawrzyniec
W dniach 10-11 sierpnia w miej-
scowości Rajcza-Ujsoły i okoli-
cach (Beskid Żywiecki) odbyła się 
impreza biegowa Chudy Wawrzy-
niec. Dla biegaczy przygotowa-
no 5 tras różnej długości z dużymi 

przewyższeniami. Trasy biegów 
prowadziły ścieżkami i szlakami 
turystycznymi Beskidu Żywieckie-
go. Na trasach mieliśmy lubartow-
skich biegaczy. Najlepiej spisa-

ła się Martyna Dejnecka. W biegu 
Chudy Wawrzyniec na dystansie 
80 kilometrów w stawce 260 osób 
zajęła 36 miejsce, będąc siódmą 
kobietą na mecie. W tym samym 
biegu Radosław Malesa minął li-
nię mety na 206 miejscu. Bieg ten 
miał rangę Mistrzostw Polski w 
Biegach Górskich na Ultra Dystan-
sie.
W biegu Chudy Wawrzyniec na 
dystansie 50 kilometrów w stawce 
480 osób mieliśmy naszych przed-
stawicieli. Paweł Kosiński zajął 
134, a Artur Łukaszek 324 miejsce. 
Bieg Mała Rycerzówna (21 kilome-
trów) ukończyły 333 osoby. W gru-
pie tej był Kacper Łukaszek, który 
dobiegł do mety na 254 miejscu.

II Bieg spod ławeczki
15 sierpnia w miejscowości Jeru-
zal odbył się II Bieg spod ławecz-
ki – śladami serialu „Ranczo” na dy-

stansie 5,5 km. W stawce 199 osób 
nasi przedstawiciele zajęli nastę-
pujące miejsca: 36. Marek Pszczo-
ła (6 miejsce w kategorii M40), 48. 
Adam Zbiciak (6 miejsce w kate-
gorii M50), 93. Mariola Stasiak (4 
miejsce w kategorii K40).
Półmaraton Chmielakowy
24 sierpnia w Krasnymstawie od-
był się XIII Półmaraton Chmiela-
kowy. Na dystansie 21 km rywa-
lizowało 357 osób. W grupie tej 
mieliśmy trójkę lubartowskich 
przedstawicieli. Najlepiej spisał się 
Radosław Jankowski.
Oto miejsca naszych biegaczy: 61. 
Radosław Jankowski, 98. Kamil 
Krupka, 344. Piotr Muzyka.
ig, foto: materiały organizatorów biegów/Michał Loska
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